Aldersrogade 8

DK-2100 Copenhagen

CVR no. 32892531

Annual report 2018

Chairman

Elina Björklund, CEO

Approved at the Company's annual general meeting on 10 April 2019

Contents

MANAGEMENT'S REPORT	2
INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT	3
COMPANY INFORMATION	7
MANAGEMENT'S REVIEW	8
INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD 1 JANUARY – 31 DECEMBER	9
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT	9
BALANCE 31 DECEMBER	10
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS	12

MANAGEMENT'S REPORT

The Executive Board and Management have today discussed and approved the annual

report of Reima Danmark ApS for the financial year 1 January 2018 - 31 December 2018.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements

Act.

It is our opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's

financial position at 31 December 2018 and of the results of the Company's operation for

the financial year 1 January 2018 – 31 December 2018.

Further, in our opinion, the Management's review gives a fair review of the matters

discussed in the Management's review.

We recommend that the annual report is approved at the annual general meeting.

Vantaa, 10 April 2019

Management:

Jani Koskinen

Executive Board:

Elina Björklund

2

COMPANY INFORMATION

Company name Reima Danmark ApS

CVR no. 32892531

Address Aldersrogade 8

DK-2100 Copenhagen

Management Jani Koskinen

Executive Board Elina Björklund

Auditors KPMG P/S

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfaergevej 28

DK-2100 Copenhagen

CVR: 25578198

Annual general meeting 10 April 2019

Ownership control Reima Oy

Karhumäentie 3

FI-01530 Vantaa

Finland

The Company's financial statements are recognised in the consolidated financial statements for Reima Oy (largest group). The consolidated financial statements can be

obtained by request to the group.

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities of the Company

The principal activity of the Company is seeking sales opportunities and selling products for the parent company.

Development in activities and financial matters

The Company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January 2018 - 31 December 2018 and the balance sheet at 31 December 2018.

The results for the year show a profit of DKK 75,104 (2017: DKK 872). The Management considers the results satisfactory. No significant changes have occurred in Company's activity from previous year. Reima Danmark ApS has only administrative activity and it is a sales organisation providing sales services. Reima Oy is purchasing these services from Reima Danmark ApS. In 2018, Reima Danmark ApS has not sold anything directly to B2B or B2C.

Subsequent events

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the annual report.

Future prospects

The Company expects a profit for the coming year.

INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD 1 JANUARY – 31 DECEMBER

	2018	2017
	DKK	DKK
Gross profit	1,341,597	1,308,826
Staff costs (note 2)	(1,234,540)	(1,294,532)
Profit before financial items	107,057	14,294
Financial income	250	0
Financial expenses	(1,921)	(6,062)
Profit before tax	105,386	8,232
Tax on net profit for the year	(30,282)	(7,360)
Net profit for the year	75,104	872

PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT

	2018	2017
	DKK	DKK
Proposed distribution of profit		
Retained earnings	75,104	872
Total distribution	75,104	872
·		

BALANCE 31 DECEMBER

ASSETS	2018	2017
	DKK	DKK
Shares	1,867	1,867
Long-term financial asset	61,236	61,236
Total financial assets	63,103	63,103
Total fixed assets	63,103	63,103
Trade receivables, intercompany	1,484,000	1,413,015
Inventory	136,457	0
Income taxes	4,981	32,325
Deferred tax assets	3,790	5,053
Other receivables	75,141	21,932
Prepayments	37,860	43,831
Total receivables	1,742,229	1,516,156
Cash and cash equivalents	95,601	189,766
Total cash and cash equivalents	95,601	189,766
Total current assets	1,837,830	1,705,922
Total assets	1,900,933	1,769,025

EQUITY AND LIABILITIES	2018	2017
	DKK	DKK
Share capital	80,000	80,000
Retained earnings (note 3)	1,383,639	1,308,535
Total equity	1,463,639	1,388,535
Trade payables, third party	178,870	171,297
Other payables	258,424	209,193
Total short-term liabilities	437,294	380,490
Total liabilities	437,294	380,490
Total liabilities and equity	1,900,933	1,769,025

Contractual obligations and contingencies, etc. (note 4)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

NOTE 1: ACCOUNTING PRINCIPLES APPLIED

The annual report of the Company has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statement Act.

The most significant elements of the accounting principles are described below. The accounting principles were applied consistently with those of last year.

Recognition and measurement

Revenue is recognised in the income statement as it is earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised costs are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, write downs and provisions.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Company and the value of the asset can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that the future economic benefits will flow from the Company and the value of the liability can be measured reliably.

Shares are recognised at cost.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each individual item below.

Certain financial assets and liabilities are measured at cost, thus recognising a constant effective interest over the term. Amortised cost is computed as original cost less deductions, if any, as well as additions/deductions of the accumulated amortisation of the difference between cost and nominal value.

When recognising and measuring assets and liabilities, any gains, losses and risks occurred prior to the presentation of the annual report will be considered and evidence of such conditions existing at the balance sheet date will be taken into account.

Foreign currency translation

Transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the date of the transaction.

Receivables, liabilities and other items in foreign currencies which have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date.

Realised and unrealised exchange rate adjustments are included in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Gross profit

Pursuant to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company does not disclose its revenue.

Gross profit reflects an aggregation of revenue, and other operating income less external expenses.

Revenue

Income comprises services rendered to the parent company.

Cost of sales

Cost of sales comprises costs incurred to generate revenue for the year.

Other external expenses

Other external expenses comprise expenses for distribution, sales, marketing, administration, premises, bad debts, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including holiday allowance and pensions and other social security costs, etc., of its employees. The staff costs are deducted from payments received from public authorities.

Financial items

Financial income and expense and similar items are recognised in the income statement with the amounts relating to the reporting period. Net financials include interest income and expense, realised and unrealised exchange rate gains, and losses on foreign currency transactions.

Tax on profit

Tax for the year comprises of current tax for the year and deferred tax for the year. The tax relating to the profit for the year is recognised in the income statement.

Balance sheet

Investments

Equity investments in group entities and associates are measured at cost. In case of indication of impairment, an impairment test is conducted. When the cost exceeds the recoverable amount, write-down is made to this lower value.

Other receivables and deposits are recognised at amortised cost.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Inventory

Inventories are measured at the lower of cost, in accordance with the FIFO method and net realisable value.

Corporation tax and deferred tax

Current tax liabilities and outstanding current tax are recognised in the balance sheet as computed tax on the taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income as well as for tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method in respect of temporary differences between accounting and tax values of assets and liabilities. In cases, e.g. regarding share where computation of the tax values can be made according to alternative tax rules, deferred tax is measured either on basis of the planned use of the asset or on settlement of the liability.

Deferred tax assets, including the tax value of the tax loss carryforwards, are recognised at expected realisable value, either by payment of tax on future earnings or set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Deferred net tax assets, if any, are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement. On the basis of the assessment made by the management in regard to realisation of the Company's assets, a tax rate of 22% has been applied when calculating deferred tax. When calculating tax on a net profit for the year the current tax rate of 22% has been applied.

Prepayments

Prepayments comprise costs incurred concerning subsequent financial years.

Liabilities

Liabilities are measured at amortised cost equal to nominal value.

NOTE 2: STAFF COSTS

2018	2017
DKK	DKK
1,223,450	1,260,489
11,090	34,043
1,234,540	1,294,532
2	2
	DKK 1,223,450 11,090 1,234,540

NOTE 3: STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

Total equity	80,000	1,383,639	1,463,639
Result of the year (profit)	0	75,104	75,104
Balance at 1 January 2018	80,000	1,308,535	1,388,535
	DKK	DKK	DKK
	capital	earnings	Total
	Share	Retained	

NOTE 4: CONTRACTUAL OBLIGATIONS AND CONTINGENCIES, ETC.

The Company has lease obligation of cars and equipment of DKK 195 thousand (2017: DKK 101 thousand)

The Company has a rental obligation of DKK 61 thousand (2017: DKK 122 thousand).